沈阳体育学院 2022 年
辽宁省本科教改立项推荐结果公示

根据《关于组织 2022 年度辽宁省普通高等教育本科教

学改革研究项目立项申报与推荐工作的通知》（教务字

〔2022〕66 号）文件要求和辽宁省教育厅有关文件精神，经

教师申报、二级学院（部）推荐，共 14 项课题参加 2022 年

度省教改立项申报工作。经过资格审核、线上答辩、专家评

审等环节，组织完成了 2022 年辽宁省本科教学改革研究项

目立项推荐工作，现将推荐结果公示如下。

2022 年辽宁省本科教改项目拟推荐名单

序号 题目 主持人

1
基于运动康复生物力学课程的 PBL 教学法在教学中的实践与

应用
王 新

2 体育教育专业学生信息化教学能力培养研究 郭 松

3 高校冰雪运动专业应用型人才培养模式构建与路径研究 刘元国

4
基于文化数字化战略的体育健康教材建设实践与探索——以单

板滑雪为例
吴 颖

5
“智能+”视域下体育院校计算机课程思政价值意蕴与实践路径

研究
王进忠

6 建党百年体育精神融入体育类本科高校思政课程的研究与实践 崔 伟

7 思维导图在体育教育专业部分教师教育类课程中的应用研究 徐大林

8
基于 OBE 理念的体育教育专业教师教育课程目标达成度评价与

优化路径研究
魏忠凤

9 《足球》课程形成性评价在学习通平台的实践研究 杨红军

10 体育类院校思想政治理论课实践教学的研究与实践 刘一非

本公示发布后，全校教师对以上拟立项名单如有不同意

见，请在 7 月 17 日—19 日以电话、信函、亲访等方式向教

务处反映。反映问题要实事求是，电话和信函署真实姓名。

联系电话：19818805666（6289），18809806507（61297）。

教务处

2022 年 7 月 17 日